
 
 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  
Ханты - Мансийского автономного округа -  Юры 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ - ЯХ  
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Комплекс средняя общеобразовательная школа – детский сад» 

(МАОУ «КСОШ - ДС») 

Приказ 

г.Пыть-Ях 

24.06.2024 ОД-371 
 

О назначении ответственного 

за проверку работоспособности КТС 
 

В целях организации работы по реализации мероприятий по обеспечению 

антитеррористической защищенности МАОУ «КСОЩ-ДС» и обеспечения 

безопасности всех участников образовательного процесса в 2024-2025 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить специалиста по ОТ Туголукову КВ, ответственным за проверку 

работоспособности кнопки тревожной сигнализации (КТС) на период с 01.09.2024 г. 

по 31.08.2025 г. 

2. В случае отсутствия основного работника  возложить обязанности 

ответственного за проверку работоспособности кнопки тревожной сигнализации 

(КТС) на заведующего хозяйством Смирнову ОЮ. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 
 
 
 

Директор 

МАОУ «КСОШ-ДС» 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат 
00DB7C7FD155689C04EEBC31FC1E76BA20 
Владелец  Данилов  Константин Евгеньевич 
Действителен с [Дата С 1] по 17.07.2025 

К.Е,Данилов  

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 


